
Namn Styrelse E-post

Teres Lindberg Ordinarie ledamot, Ordförande, VU teres.lindberg@abf.se

Adnan Bozkurt Ordinarie ledamot adnan.bozkurt@lo.se

Eva-Marie Malmgren Ordinarie ledamot mia.malmgren@socialdemokraterna.se

Geska Helena Brečević Ordinarie ledamot geska@brecevic.com

Gun-Britt Mårtensson Ordinarie ledamot, VU gbmson@gmail.com

Magnus Dannqvist Ordinarie ledamot, VU magnus.dannqvist@lo.se

Ninni Norlinder Ordinarie ledamot norlinder.ninni@gmail.com

Per Sundgren Ordinarie ledamot persundgren40@gmail.com

Zandra Michal Ordinarie ledamot zandra.michal@kommunal.se 

Lars Bryntesson Suppleant lars.bryntesson@regionstockholm.se

Natasja Mrdjanov Suppleant mrdjanov@hotmail.com

Seyran Duran Suppleant seyran9@hotmail.com

Lucía Ramírez Tuesta Facklig personalrepresentant (Handels) lucia.ramireztuesta@abf.se

Valberedning

Kristoffer Hernbäck Valberedning, sammankallande kristoffer.hernback@lo.se

Alf Andersson Valberedning, ledamot alf.andersson@stockholm.pro.se

Camilla Nilsson Valberedning, ledamot camilla.a.nilsson@kommunal.se

Johan Sjölander Valberedning, ledamot Johan.Sjolander@tstiden.se

Johan Thidell Valberedning, ledamot johan.thidell@konsumentforeningenstockholm.se

Lowisa Anderzon Valberedning, ledamot Lowe.Anderzon@kommunal.se

Förtoendevalda revisorer

Roine Hangvar Revisor, sammankallande roine.hangvar@abf.se

Carina Lenngren Revisor, ordinarie Carina.s.Lenngren@kommunal.se

Johan Peanberg Revisor, ordinarie jpeanberg@yahoo.se

Elsemarie Bjellqvist Revisorsersättare elsemarie.bjellqvist@riksdagen.se 

Nils Krook Revisorsersättare nils.krook.nk@gmail.com

Sofia Södergren Poikulainen Revisorsersättare sofia.sodergren.poikulainen@transport.se

Auktoriserad revisor 

Jens Karlsson Auktoriserad revisor jens.karlsson@se.ey.com
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